
Nr. 

ctr. 

Centre de Nefrologie și Dializă 

Diaverum România

Telefon 

cabinet 

nefrologie 

Adresa e-mail centru 
Program funcționare 

cabinet nefrologie 
Medic cabinet nefrologie Adresa e-mail medic 

Asistent medical

cabinet nefrologie 
Adresa e-mail asistent medical

MIHUT STELA Stela.Mihut@diaverum.com

MITEA LAURA Laura.Mitea@diaverum.com

GEMENE EMANUELA MARTA Marta.Gemene@diaverum.com

BAISAN ALINA Alina.Baisan@diaverum.com

DOMUNCU TIBERIU Tiberiu.Domuncu@diaverum.com

PANA NICOLAE Nicolae.Pana@diaverum.com BIBIS ROXANA Roxana-Valentina.Bibis@diaverum.com

BRATESCU LAVINIA-OLTITA Lavinia.Bratescu@diaverum.com daniela.toma@diaverum.com

MOGA CRISTINA GABRIELA Cristina.Moga@diaverum.com

NECULA-ENACHE ADINA 

ELENA
AdinaElena.dumitrascu@diaverum.com

 BARBU MIHAELA -

INICOLETA
Mihaela.Barbu@diaverum.com

NITU MONICA Monica.Nitu@diaverum.com   CIRJAN MIHAIL-MARIUS Marius.Cirjan@diaverum.com

MUNTEANU DAN Dan.Munteanu@diaverum.com

PALER ROXANA MADALINA Roxana.Paler@diaverum.com

MARINESCU PANINOPOL 

ADRIANA

Adriana-Vasilica.Marinescu-

Paninopol@diaverum.com

021 310 52 25

0723 146 822 

L-V: 07:30-11:00;14:00-17:30

nefrologie: L-V: 08:00-15:00; 

ecografie: L-V: 15:00-16:00

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM INDUSTRIILOR

Bulevardul Industriilor nr. 2N, Sector 3 - 032895 BUCUREȘTI

031 438 02 77

0725 349 003

DUMITRACHE DELIA

ELENA MARIN Elena.Marin@diaverum.combucuresti.industriilor@diaverum.com

nefrologie: 

L, Ma, J: 07:30-14.30; 

Mi: 10:00-18:00;

 V: 07:30-13:30

ecografie: 

L, Ma: 14:30-15:30

021 256 14 71

0736 390 459

Delia.Dumitrache@diaverum.com

bucuresti.morarilor@diaverum.com
L, Ma, J, V: 08:00-15:00; 

Mi: 08:00- 20:00 

L-V: 08:00-15:00

021 528 02 73

0736 390 504

021 255 23 50

0736 390 454

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM SPLAI

Splaiul Independenței nr. 319L, Sector 6 - 060044 BUCUREȘTI

1

4

2

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM SEMA PARC

Splaiul Independenței nr. 319, OB 16, Sector 6 - 060044 BUCUREȘTI (în 

incinta SEMA PARC)

bucuresti.semapark@diaverum.com

bucuresti.splai@diaverum.com

TOMA DANIELA-

NICOLETA

5
CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM FUNDENI

Șos. Fundeni nr.74, etaj 2 & parter, Sector 2 - 022325 BUCUREȘTI

3
CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM MORARILOR

Șos. Morarilor nr. 2A, Sector 2 - 022452 BUCUREȘTI

SANDU LILIANA

JALBA ELENA elena.jalba@diaverum.com

liliana.sandu@diaverum.combucuresti.fundeni@diaverum.com

DATE DE CONTACT DIAVERUM ROMANIA

CABINETE DE NEFROLOGIE 

mailto:Alina.Baisan@diaverum.com#
mailto:Nicolae.Pana@diaverum.com#
mailto:Roxana-Valentina.Bibis@diaverum.com#
mailto:Mihaela.Barbu@diaverum.com#
mailto:Marius.Cirjan@diaverum.com#
mailto:Adriana-Vasilica.Marinescu-Paninopol@diaverum.com#
mailto:Adriana-Vasilica.Marinescu-Paninopol@diaverum.com#
mailto:Elena.Marin@diaverum.com#
mailto:bucuresti.industriilor@diaverum.com#
mailto:bucuresti.morarilor@diaverum.com#
mailto:bucuresti.semapark@diaverum.com#
mailto:bucuresti.splai@diaverum.com#
mailto:bucuresti.fundeni@diaverum.com
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CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM INDUSTRIILOR

Bulevardul Industriilor nr. 2N, Sector 3 - 032895 BUCUREȘTI

DUMITRACHE DELIA

ELENA MARIN Elena.Marin@diaverum.combucuresti.industriilor@diaverum.com

nefrologie: 

L, Ma, J: 07:30-14.30; 

Mi: 10:00-18:00;

 V: 07:30-13:30

ecografie: 

L, Ma: 14:30-15:30

021 256 14 71

0736 390 459

Delia.Dumitrache@diaverum.com

1

DATE DE CONTACT DIAVERUM ROMANIA

CABINETE DE NEFROLOGIE 

GOSMAN DANA MARIANA Dana.Gosman@diaverum.com

CIORTEA DANIELA Daniela.Ciortea@diaverum.com

POPESCU CRISTINA CARLA Cristina.Popescu@diaverum.com

RADU LAVINIA OANA Lavinia-Oana.Radu@diaverum.com

TOMESCU MIHAELA 

ELISABETA
Mihaela.Tomescu@diaverum.com

7
CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM MEDIAȘ

Str. Carpați nr. 8 - 551022 MEDIAȘ - JUD.SIBIU 

  0269 831 505

  0736 390 463
medias@diaverum.com L-V: 10:00-12:00 RAILEAN EUGENIA Eugenia.Railean@diaverum.com

MARIUS GABRIEL 

CRACIUN
MariusGabriel.Craciun@diaverum.com

MORO DANIELA CARMEN Daniela.Moro@diaverum.com

CIUCIU CLAUDIA Claudia.Ciuciu@diaverum.com

AGAPI ELENA Elena.Agapi@diaverum.com

TEODOR ELENA - ROMFILIA Romfilia.Teodor@diaverum.com

FOCIUC MARIA-GABRIELA Maria.Fociuc@diaverum.com

10

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM ROMAN

Str. Sucedava nr. 220 - 611044 ROMAN - JUD. NEAMȚ, COLȚ CU 

BULEVARDUL NICOLAE BALCESCU, COMPLEX COMERCIAL RAMPA 

CFR, SPATIUL COMERCIAL NR. 21

0233 740.523

0233 740.524

0727 856 288

roman@diaverum.com Mi: 08:00-16:00 BERESOAE MIHAI-IONUȚ Mihai-Ionut.Beresoae@diaverum.com COLONESCU GABRIELA Gabriela.Colonescu@diaverum.com

sibiu@diaverum.com
0269 219 183

0736 390 473

0269 246 346

0736 390 475

L-V: 08:00-15:00

nefrologie: 

L, Ma, V: 07:00-14:00; 

Mi si J: 07:00-11:00; 12:00-15:00

ecografie: 

Mi si J: 11:00-12:00

021 255 23 50

0736 390 454

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM SIBIU 

DISTRIBUȚIEI

Str. Distribuției nr. 32 - 550135 SIBIU - JUD.SIBIU

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM SIBIU MORILOR

Str. Morilor nr. 8  -  550197 SIBIU - JUD. SIBIU
9 sibiu2@diaverum.com VOICU AURORA

TOMULET DANIELA 

ADINA
8

5
CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM FUNDENI

Șos. Fundeni nr.74, etaj 2 & parter, Sector 2 - 022325 BUCUREȘTI
SANDU LILIANA

Aurora.Voicu@diaverum.com

Daniela-Adina.Tomulet@diaverum.com

liliana.sandu@diaverum.com

Nina.Gradinaru@diaverum.com

bucuresti.fundeni@diaverum.com

bucuresti.racari@diaverum.com

L-V: 10:00-13:00

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM RĂCARI

Str. Răcari nr. 6A, parter, Sector 3 - 031828 BUCUREȘTI

031 432 84 68

0722 187 462
GRADINARU NINA6

L-V: 10:00-12:00; 14:00-16:00

mailto:Elena.Marin@diaverum.com#
mailto:bucuresti.industriilor@diaverum.com#
mailto:Lavinia-Oana.Radu@diaverum.com#
mailto:medias@diaverum.com
mailto:Romfilia.Teodor@diaverum.com#
mailto:roman@diaverum.com
mailto:Gabriela.Colonescu@diaverum.com#
mailto:sibiu@diaverum.com#
mailto:sibiu2@diaverum.com#
mailto:Aurora.Voicu@diaverum.com#
mailto:Daniela-Adina.Tomulet@diaverum.com#
mailto:Nina.Gradinaru@diaverum.com#
mailto:bucuresti.racari@diaverum.com
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CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM INDUSTRIILOR

Bulevardul Industriilor nr. 2N, Sector 3 - 032895 BUCUREȘTI

DUMITRACHE DELIA

ELENA MARIN Elena.Marin@diaverum.combucuresti.industriilor@diaverum.com

nefrologie: 

L, Ma, J: 07:30-14.30; 

Mi: 10:00-18:00;

 V: 07:30-13:30

ecografie: 

L, Ma: 14:30-15:30

021 256 14 71

0736 390 459

Delia.Dumitrache@diaverum.com

1

DATE DE CONTACT DIAVERUM ROMANIA

CABINETE DE NEFROLOGIE 

VADUVA CRISTINA-MARIANA Cristiana.Vaduva@diaverum.com LOGOFATU SIMONA Simona.Logofatu@diaverum.com

STOICA LORENA TAMARA Lorena.Stoica2@diaverum.com BILDESCU ELENA Elena.Bildescu@diaverum.com

CHIRAC MIRELA Mirela.Chirac@diaverum.com

ILIE NICOLETA Nicoleta.Ilie@diaverum.com

13
CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM BRĂILA 2

Șos. Buzăului nr. 2, 810325 BRĂILA - JUD. BRĂILA

0339 401 709

0723 146 911
braila2@diaverum.com

MOLDOVAN DELIA Delia.Moldovan@diaverum.com

LIE-UNGUREAN RALUCA 

MARIA
Raluca.Ungurean@diaverum.com

SUCIU IOANA ioana.suciu@diaverum.com

BANEA VICTOR Victor.Banea@diaverum.com

Gabriela.Voicu@diaverum.com

0251 530 228

0736 390 453

brasov@diaverum.com

craiova@diaverum.com

braila@diaverum.com

L-Mi-J: 15:00-22:00; 

Ma: 08:00-15:00; 

V: 07:00-14:00

0263 215 186

0723 146 891

11

12

15

Mi si J: 09:00-14:00

Ma: 11:00-18:00; 

J: 11:00-18:00

L-V: 08:00-16.00

0239 606 500

0239 606 506

0368 885 830

0723 146 774

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM CRAIOVA

Bulevardul Gheorghe Chițu nr. 39 - 200349 CRAIOVA - JUD. DOLJ

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM BRĂILA 1

Str. Danubiului nr. 21 - 810015 BRĂILA - JUD. BRĂILA

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM BISTRIȚA 

Calea Moldovei nr. 24A - 420096 BISTRIȚA - JUD. BISTRIȚA–NĂSĂUD

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM BRAȘOV

Str. Dr. Victor Babeș nr. 36 -500073 BRAȘOV - JUD. BRAȘOV
14

NEDELCU MADALINA 

ELENA

adriana.ploscar@diaverum.com

madalina.damian@diaverum.com

VOICU GABRIELA-ELENA

PLOSCAR ADRIANAbistrita@diaverum.com

mailto:Elena.Marin@diaverum.com#
mailto:bucuresti.industriilor@diaverum.com#
mailto:Nicoleta.Ilie@diaverum.com#
mailto:braila2@diaverum.com#
mailto:ioana.suciu@diaverum.com#
mailto:brasov@diaverum.com
mailto:craiova@diaverum.com
mailto:braila@diaverum.com#
mailto:bistrita@diaverum.com
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CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM INDUSTRIILOR

Bulevardul Industriilor nr. 2N, Sector 3 - 032895 BUCUREȘTI

DUMITRACHE DELIA

ELENA MARIN Elena.Marin@diaverum.combucuresti.industriilor@diaverum.com

nefrologie: 

L, Ma, J: 07:30-14.30; 

Mi: 10:00-18:00;

 V: 07:30-13:30

ecografie: 

L, Ma: 14:30-15:30

021 256 14 71

0736 390 459

Delia.Dumitrache@diaverum.com

1

DATE DE CONTACT DIAVERUM ROMANIA

CABINETE DE NEFROLOGIE 

VOICU-RADU DANIELA Daniela.Voicu@diaverum.com

TETIC MARILENA Marilena.Tetic@diaverum.com

STAVAR ROXANA DORINA Roxana.Stavar@diaverum.com

17
CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM TÂRGU JIU

Str. Lt. Col.Dumitru Petrescu nr. 29 - 210183 TÂRGU JIU - JUD. GORJ 

0253 222 251

0736 390 494
targu.jiu@diaverum.com L-V: 09:00-16:00 SIMION EMANUEL-IONUT Emanuel.Simion@diaverum.com PITIAN DIANA ELENA ELENA-DIANA.PITIAN@diaverum.com

ABOS EDIT edit.abos@diaverum.com

CSEDO ILDIKO ildiko.csedo@diaverum.com

ionica.gheorghiu@diaverum.com

VARGA PETER Peter.Varga@diaverum.com
0266 313 340

0736 390 467

0236 44 30 00

0336 802 272

0736 600 140

0266 212 323

0736 390 471
odorheiu.secuiesc@diaverum.com

miercurea.ciuc@diaverum.com

18

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM GALAȚI

Str. Brăilei nr.156A, demisol - 800319 GALAȚI - JUD. GALAȚI

L-Mi-V: 13:00-15:00; 

Ma-J: 13:00-17:00

nefrologie:L- J: 10:00-15:00; V: 

10:00-14:00; 

19

16 galati@diaverum.com GHEORGHIU IONICA

ULKEI TIMEA Timea.Ulkei@diaverum.com

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM MIERCUREA 

CIUC

Str. Harghita nr. 44 - 530154 MIERCUREA CIUC - JUD. HARGHITA

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM ODORHEIU 

SECUIESC

nefrologie: Ma si V: 09:00-13:00; 

Mi: 16:00-19:00;

 ecografie: Ma si V: 13:00-14:00 

Eniko.Bodurian@diaverum.comBODURIAN ENIKO

mailto:Elena.Marin@diaverum.com#
mailto:bucuresti.industriilor@diaverum.com#
mailto:targu.jiu@diaverum.com
mailto:ELENA-DIANA.PITIAN@diaverum.com#
mailto:odorheiu.secuiesc@diaverum.com#
mailto:miercurea.ciuc@diaverum.com#
mailto:galati@diaverum.com#
mailto:Timea.Ulkei@diaverum.com#
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CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM INDUSTRIILOR

Bulevardul Industriilor nr. 2N, Sector 3 - 032895 BUCUREȘTI

DUMITRACHE DELIA

ELENA MARIN Elena.Marin@diaverum.combucuresti.industriilor@diaverum.com

nefrologie: 

L, Ma, J: 07:30-14.30; 

Mi: 10:00-18:00;

 V: 07:30-13:30

ecografie: 

L, Ma: 14:30-15:30

021 256 14 71

0736 390 459

Delia.Dumitrache@diaverum.com

1

DATE DE CONTACT DIAVERUM ROMANIA

CABINETE DE NEFROLOGIE 

21
CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM BUZĂU

Bulevardul Stadionului nr. 7A - 120151 BUZĂU - JUD. BUZĂU

0238 710 802

0727 781 734
buzau@diaverum.com L-V: 11:00-12:00 COLIOF IULIAN Iulian.Coliof@diaverum.com UNTEA GABRIELA Gabriela.Untea@diaverum.com

22

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM PETROȘANI 

Bulevardul 1 Decembrie 1918 nr.137A - 332058 PETROȘANI - JUD. 

HUNEDOARA

0254 513 702

0736 390 469
petrosani@diaverum.com

L-Ma: 9:00-11:00;                         

J:14:00-15:30
ENE ILEANA-ADRIANA Ileana-Adriana.Ene@diaverum.com

KONTOS BIANCA 

NICOLETA
Bianca.Kontos@diaverum.com

CARSTEA FLAVIA FlaviaMihaela.Carstea@diaverum.com ASTANEI LEONORA Leonora.Astanei@diaverum.com

ATASIE TEODORA Teodora.Atasie@diaverum.com NISTORESCU IOANA Ioana.Nistorescu@diaverum.com

24
CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM CĂLĂRAȘI 

Str. Bucuresti Nr. 117 - 910125 CĂLĂRAȘI - JUD CĂLĂRAȘI

0242313188 

0729103524
calarasi@diaverum.com Ma: 14.00-16.00; J:14.00-16.00 POEANA IONUT Ionut.Poeana@diaverum.com ANTON DENISA Denisa.Anton@diaverum.com

BLAGA ANCA Anca.Blaga@diaverum.com

BALIBAN SIMONA Simona.Baliban@diaverum.com

HAVASI NICOLETA Nicoleta.Havasi@diaverum.com

PANTU MAGDALENA Magdalena.Pantu@diaverum.com

CONTINEANU CRISTINA Cristina.Contineanu@diaverum.com

0241 661 879

0723 146 831

0259 424 084

0722 104 479

constanta@diaverum.com

L-Ma: 15:00-20:00

L-V: 08:00-15:00

focsani@diaverum.com

oradea@diaverum.com
LUP NICOLETA-

GHEORGHINA

20 BURUIANA MIRINELA

26

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM FOCȘANI

Calea Moldovei nr. 2, Corp A - 620172 FOCȘANI - JUD. VRANCEA

0244 247 545 

0737 577 454  
busteni@diaverum.com

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM CONSTANȚA

Str. Nicolae Iorga nr. 20, parter (parțial), et. 2 și 3 - 900612 CONSTANȚA - 

JUD. CONSTANȚA

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM ORADEA

Str. Clujului nr. 158 - 410562 ORADEA - JUD. BIHOR  

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM BUȘTENI 

Bd. Independentei Nr. 65B (pe DN1)- 105500, BUȘTENI - JUD. 

PRAHOVA

CENTRUL DE NEFROLOGIE ȘI DIALIZĂ DIAVERUM TÂRGU MUREȘ

Bulevardul Pandurilor nr. 50 - 540487 TÂRGU MUREȘ - JUD. MUREȘ

23

nicoleta.lup@diaverum.com

ILIESCU MIHAELA

L-V: 07:00-14:00

L, Ma,J,V: 09:00-16:00; 

Mi: 09:00-16.00
mihaela.iliescu@diaverum.com

0237 21 25 20

0723 146 866

27

Mirinela.Buruiana@diaverum.com
CAZACU CATUTA 

NICOLETA
nicoleta.cazacu@diaverum.com

VLAS ROXANA ELENA25
0365 730 300

0736 390 476 
targu.mures@diaverum.com L- V: 15:00-17:30 Elena.Vlas@diaverum.comBANDEA ANCA ANDREEA Anca.Bandea@diaverum.com

Piata Charles de Gaulle nr. 15
141

Tel: +40372 180 600
E-mail: romania@diaverum.com

www.diaverum.com
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